
Fahrplan 6629
Wilster–Stördorf–Beidenfl eth–Dammfl eth–Brokdorf–St. Margarethen–Wilster

Verkehrt nicht am 24.12 + 31.12. 

Start oder Ziel für jede Fahrt 
sind das Colosseum oder der 

Bahnhof in Wilster.

Melden Sie Ihre Fahrt bitte 
60 Minuten vorher unter 

04823/920866 an.

6629

HALTESTELLE MONTAG–FREITAG SAMSTAG SONNTAG

WILSTER BAHNHOF 08:25

alle 60 
Minuten

11:25 14:25

alle 60 
Minuten

18:25 08:25

alle 120 
Minuten

18:25 08:25

alle 120 
Minuten

18:25
WILSTER COLOSSEUM PLATZ 08:27 11:27 14:27 18:27 08:29 18:29 08:29 18:29
Stördorf Kathener Weg (Nord) 08:30 11:30 14:30 18:30 08:32 18:32 08:32 18:32
Landrecht Kasenort (Schleuse) 08:32 11:32 14:32 18:32 08:34 18:34 08:34 18:34
Stördorf Stördorf 2 08:33 11:33 14:33 18:33 08:35 18:35 08:35 18:35
Stördorf Stördorf 5 08:34 11:34 14:34 18:34 08:37 18:37 08:37 18:37
Stördorf Stördorf (Mitte) 08:35 11:35 14:35 18:35 08:39 18:39 08:39 18:39
Stördorf Kasenort 6 08:37 11:37 14:37 18:37 08:41 18:41 08:41 18:41
Dammfl eth Klein Kampen 08:39 11:39 14:39 18:39 08:41 18:41 08:41 18:41
Beidenfl eth Groß Kampen (Nord) 08:39 11:39 14:39 18:39 08:44 18:44 08:44 18:44
Beidenfl eth Groß Kampen (Süd) 08:40 11:40 14:40 18:40 08:47 18:47 08:47 18:47
Beidenfl eth Kirchweg 08:41 11:41 14:41 18:41 08:49 18:49 08:49 18:49
Beidenfl eth Riep (Nord) 08:43 11:43 14:43 18:43 08:52 18:52 08:52 18:52
Beidenfl eth Riep (Süd) 08:44 11:44 14:44 18:44 08:54 18:54 08:54 18:54
Wewelsfl eth Fielweg (West) 08:46 11:46 14:46 18:46 08:57 18:57 08:57 18:57
Wewelsfl eth Beesen 08:48 11:48 14:48 18:48 09:00 19:00 09:00 19:00
Beidenfl eth Dodenkopp (Mitte) 08:50 11:50 14:50 18:50 09:02 19:02 09:02 19:02
Dammfl eth Neumühlen 11 08:51 11:51 14:51 18:51 09:02 19:02 09:02 19:02
Dammfl eth Rotenmeer 1 08:53 11:53 14:53 18:53 09:04 19:04 09:04 19:04
Dammfl eth Rotenmeer 13 08:53 11:53 14:53 18:53 09:04 19:04 09:04 19:04
Brokdorf Landscheide 08:54 11:54 14:54 18:54 09:04 19:04 09:04 19:04
Brokdorf Siethwende (Süd) 08:55 11:55 14:55 18:55 09:05 19:05 09:05 19:05
Brokdorf Dörferdeich (Nord) 08:56 11:56 14:56 18:56 09:06 19:06 09:06 19:06
Brokdorf Siethwende (Mitte) 08:56 11:56 14:56 18:56 09:06 19:06 09:06 19:06
Brokdorf An der Wettern 09:00 12:00 15:00 19:00 09:10 19:10 09:10 19:10
Brokdorf Arentsee 20 09:01 12:01 15:01 19:01 09:11 19:11 09:11 19:11
Brokdorf Arentsee 28 09:02 12:02 15:02 19:02 09:12 19:12 09:12 19:12
St. Margarethen Heideducht 32 09:03 12:03 15:03 19:03 09:13 19:13 09:13 19:13
St. Margarethen Heideducht 28 09:04 12:04 15:04 19:04 09:14 19:14 09:14 19:14
St. Margarethen Poststraße 09:05 12:05 15:05 19:05 09:15 19:15 09:15 19:15
St. Margarethen Bahnhofstraße 21 09:06 12:06 15:06 19:06 09:16 19:16 09:16 19:16
St. Margarethen Stuven 6 09:07 12:07 15:07 19:07 09:17 19:17 09:17 19:17
St. Margarethen Holstendamm (Ost) 09:08 12:08 15:08 19:08 09:18 19:18 09:18 19:18
Landscheide Wetterndorf 09:09 12:09 15:09 19:09 09:19 19:19 09:19 19:19
WILSTER COLOSSEUM PLATZ 09:18 12:18 15:18 19:18 09:29 19:29 09:29 19:29
WILSTER BAHNHOF 09:22 12:22 15:22 19:22 09:33 19:33 09:33 19:33


